
DIAMANTE 90

EDITION 09 2016

52*

53*

55*

48

54*

GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_A

CR0990989         D92/10        CPG

 

 

17

16

19

20

40

6

1b

2

3

4

5

7

8

36

23

37

100

35

34

30

24

9

22

23

24

25

26

1a

1c

21

10

1839

33

31

29

46

45

38

15

41

42

43

44

32

47

12

11

27

28

13

56*

51

50
49

57

58*



DIAMANTE 90
GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_A 

POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

1a CR0790120 1 RIGHT SIDE PANEL FIANCO DESTRO MONOBLOCCO

1b CR0790110 1 LEFT SIDE PANEL FIANCO SINISTRO MONOBLOCCO

1c CR0584710 1 REAR PANEL SCHIENALE MONOBLOCCO

2 MA1878400 1 TERMINAL MORSETT.A PETTINE

3 CR1020950 1 NUT CONTRODADO

4 CR1020940 1 CABLE GLAND PRESSACAVO

5 MA6086113 4 FEET PIEDINI

6 MA2867700 2 O-RING GUARNIZIONE OR

7 CR0586050R 1 ELECTROVALVE ELETTROVALVOLA c

8 CR0682340 2 NUT DADO

9 CR0587640 0,34m DASHBOARD GASKET FRAME PROFILO GUARNIZIONE CRUSCOTTI

10 CR0587650 2 GASKET SHAFT GUARNIZ. ALBERINO COMP.ELETTR.

11 MA1033703200 1 NUT  M16*1,5 CH 22 DADO M16*1,5 CH 22

12 MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

13 MA2863500 1 DISCHARGE KNOB IMPUGNATURA SCARICO

14

15 CR0588510 6 GASKET GUARNIZIONE CRUSCOTTI 

16 CR0587500 1 ORANGE LIGHT SPIA ARANCIO c

17 CR1028390R 2 KNOB MANOPOLA c

18 CR1028520R 1 COMPLETE UNDER KNOB KIT KIT SOTTOMANOPOLA SELETTORE

19 CR1028530R 1 EN. REG. UNDER KNOB KIT KIT SOTTOMANOPOLA REG. ENERGIA

20 CR0791940 1 FRONT PANEL CRUSCOTTO

21 LA65080250 1 ENERGY REGULATOR REGOLATORE ENERGIA c

22 CR0581810 1 SWITCH COMMUTATORE c

23 BN826900440 2 CLAMP FASCETTA NASTRO 25:40

24 MA1817300 2 GRID DISCHARGE GRIGLIA SCARICO

25 CR0588190 2 SCREW PERNO PER SGOCCIOLATOIO

26 CR0588001 1 DRAIN SGOCCIOLATOIO

27 MA1036507500 1 O-RING GUARNIZIONE 

28 CR0582451 1 TAP EROGATORE

MA1036507500 1 O-RING GUARNIZIONE 

MA1033703200 1 NUT  M16*1,5 CH 22 DADO M16*1,5 CH 22

29 MA15788499 1 NUT DADO ESAGONALE

30 MACM161300 1 DRAIN VALVE BOCCHETTONE

31 CR0585951 1 PRESSURE SWITCH PRESSOSTATO c

32 CR0731840 1 BRACKET PRESSURE SWITCH SUPPORTO PRESSOSTATO

33 CR0585930 0,18m PIPE TUBETTO IN GOMMA 4x8

34 CR0588960 1 BALL VALVE VALVOLA SFERA c

35 BN6A010405 1 SCREW VITE

36 CR0681800 1 DISCHARGE SCARICO VASCA 

37 CR0588950 1 DISCHARGE EXTENSION PROLUNGA SCARICO

38 CR0681750 0,70m HOT WATER PIPE TUBO PER ACQUA CALDA ø30

39 CR0589881 1 PRESSURE SWITCH PIPE TUBO PER PRESSOSTATO

40 DW15115 1 GREEN FLOW REDUCER RID. PORT.  VERDE (0,3-0,4l/min)

EDITION  09 2016 CR0990989   D92/10   CPG



DIAMANTE 90
GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_A 

POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

41 CR0939340 1 RED FLOW REDUCER RID. PORT. ROSSO(0,2-0,3l/min)option.

42 BN6A017400 2 CLAMP 24:36 FASCETTA NASTRO 24:36

43 CR0586060 0,06m PIPE TUBO IN GOMMA PER ALIMENTI 22x30

44 CR0796890 2 CLAMP FASCETTA AUTOSERRANTE

45 BN6A005301 1 WASHER PLAIN ROSETTA PIANA

46 BN6A008350 1  WASHER KNURLED ROSETTA ZIGRINATA

47 MA1326500 1 VALVE NUT D.10 DADO PREMIOGIVA D.10

48 CR1029670 1 COMPLETE DOOR * PORTA COMPLETA *

49 CR0587700 1 MAGNET D.32 MAGNETE D.32

50 CR0586510 1 RIGHT HING CERNIERA DX PORTA VANO

51 CR0586520 1 LEFT HING CERNIERA SX PORTA VANO

52* CR1029450 1 SX END PIECE CUPB. HANDLE TERMINALE SX MANIGLIE VANO

BN8227935115 4 FASTENING PIECE FISSATORE A CORONA

53* CR1029440 1 DX END PIECE CUPB. HANDLE TERMINALE DX MANIGLIE VANO

BN8227935115 4 FASTENING PIECE FISSATORE A CORONA

54* CR1028660 1 HANDLE MANIGLIA

55* CR1028710 1 CUPBOARD DOOR PORTA VANO

56* MA1722300 1 RUBBER PROTECTION GOMMINO PARACOLPI

57 MA15788499 1 NUT DADO ES.CIECO

58* MA1336900 1 CUP TAPPO PER FORO D.6,5

100 CR0583520 1 WATER PIPE CONDUTTURA EROGATORE ACQUA

MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

MA1326500 1 VALVE NUT D.10 DADO PREMIOGIVA D.10

CR0682340 2 NUT DADO

MA2867700 2 O-RING GUARNIZIONE OR

EDITION  09 2016 CR0990989   D92/10   CPG



DIAMANTE 90

EDITION 09 2016

GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_B

CR0990989         D92/10        CPG

20

21

22

23

24

25

26

27

30

31

32

32

31

30

102

8

33

1

2

101

102

4
5

6

7
8

9

10

11

12

13

3

7

14

18

34

17
28

16

15



DIAMANTE 90
GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_B

POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

1 MACM088100 1 BURNER BRUCIATORE

2 MA2971400 1 IGNITER CONTROL ACCENDITORE ELETTRONICO c

3 MACM101601 1 AIR REGULATION REGOLATORE ARIA

4 CR0506300 1 NOISE REDUCTION FILTER FILTRO ANTIDISTURBO

5 CR0588180 1 TERMINAL MORSETTIERA

6 CR0585970 1 GAS PIPE RAMPA

7 MA1871200 1 VALVE VALVOLA c

8 MA5142000 1 GAS CONTROL ESCLUSORE REGOLAZIONE GAS

9 TABLE_C 1 LONG NOZZLE UGELLO LUNGO

10 MA1033700200 1 NUT M 14X1 DADO M 14X1

11 MACM021700 1 NOZZLE HOLDER D.10 PORTAUGELLO D.10

12 MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

13 MA1326500 1 VALVE NUT D.10 DADO PREMIOGIVA D.10

14 CR0792140 1 TOP ASS.PIANO VASCA GAS

15 CR0589800 1 GASKET FOR VALVE GUARNIZIONE PROT.VALV.

16 CR0589760 1 BURNER LIGHT GLASS VETRINO SPIA

17 CR0582060 1 GRID DISCHARGE GRIGLIA SCARICO FUMI

18 CR0586081 1 FRONT PANEL FACCIATA GAS

20 MACM029100 1 THERMOCOUPLE TERMOCOPPIA c

21 MA1888300 1 IGNITION ELECTRODE ELETTRODO ACCENSIONE c

22 MACM040800 1 PILOT PILOTA c

23 TABLE_C 1 NOZZLE FOR PILOT UGELLO PILOTA c

24 MA1888400 1 JUNCTION FOR SPARK PLUG RACCORDO FISS. CANDELA

25 MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D.4

26 MA673500 1 NUT M10X1 D.4 DADO M10X1 D.4

27 MA1891700 1 JUNCTION FOR THERM. RACCORDO PER TERMOCOPPIA c

28 MA1936400 1 WIRING PIEZO IGNITION(to adapt) CAVO ACC. PIEZO (da adattare) c

30 BN6A016200 2 NUT M20X1,5 D.12 DADO M20X1,5 D.12

31 BN6A016300 2 BICONE D.12 BICONO D.12

32 CR0588920 2 NIPPLE M20x1.5 1/2" NIPPLO M20x1.5 1/2"

33 CR0507660 1 IGNITION CONTROL CONSENSO ACCENSIONE

34 MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

101 CR0585990 1 GAS PIPE CONDUTTURA BRUCIATORE

MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

MA1326500 1 VALVE NUT D.10 DADO PREMIOGIVA D.10

MA673100 1 NUT M20X1,5 D.12 DADO M20X1,5 D.12

MA673300 1 BICONE D.12 BICONO D.12

102 CR0586000 1 GAS PIPE CONDUTTURA PILOTA

MA673500 1 NUT M10X1 D.4 DADO M10X1 D.4

MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D.4

MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

EDITION  09 2016 CR0990989   D92/10   CPG



DIAMANTE 90
GAS PASTA-COOKERS / CUOCIPASTA A GAS

Table_C

POS. POW COD. DIAM. GAS

9 14 kW MA1631300 ø165 •
9 14 kW MA707200 ø190 ○
9 14 kW MA2715200 ø290 ◙ ▲
9 14 kW MA1491000 ø320 ▼
23 MA1874700 ø25 • 
23 CR0410100 ø30 ○
23 MA1033719700 ø41 ◙ ▲▼

ID GAS

• G30/50  ○ G30/28÷37  (G30÷31/37)

◙ G20/20  ▲ G25/25  ▼ G25/20  (G25.1/25) (G20/25)

(G110 8mbar)  (G120 8mbar)

EDITION  09 2016 CR0990989   D92/10   CPG


